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Suomen Autokierrätys Oy on tuottajayhteisö, joka koordinoi romuautojen vastaanoton, käsittelyn ja kierrätyksen EU:n 
romuajoneuvodirektiivissä määriteltyjen vaatimusten mukaisesti. Suomen Autokierrätyksen omistaa Autotuojat ry. 
 

  
Uusia yhteistyökumppaneita Kierrätysarvoa-kampanjaan 
KIERRÄTYSARVOA-KAMPANJASTA TULOSSA MENESTYKSEKÄS 

 
Kierrätysarvoa-kampanjan kolmas kierros on käynnistynyt vauhdikkaasti. AKE:n alustavien 
tietojen mukaan romutustodistusten määrä tuplaantui toukokuussa viime vuoden vastaavaan 
aikaan verrattuna. Ajankohtainen kampanja on herättänyt kiinnostusta paitsi kuluttajissa 
myös yrityksissä ja yhteisöissä. Tästä kertoo se, että kampanjassa on mukana entistä 
enemmän yhteistyökumppaneita. Kampanjan jo startattua mukaan ovat liittyneet Santander 
Consumer Finance Oy ja City Car Club.  

 
Santander Consumer Finance Oy on osa Grupo Santander -rahoituslaitosta, joka on euroalueen 
suurin pankki. Santander on merkittävä autokaupan ja vapaa-ajan ajoneuvojen sekä 
kestokulutushyödykkeiden rahoittaja. Tästä osoituksena Santander rahoitti ja sen nimiin 
rekisteröitiin eniten ajoneuvoja toukokuussa 2008. 
 
City Car Club tarjoaa yhteiskäyttöisiä autoja pääkaupunkiseudulla ja yritys kuvaakin itseään 
”itsepalveluautovuokraamoksi”. City Car Club tarjoaa Helsingin, Vantaan ja Espoon 
vastaanottopisteissä autonsa kierrättäville 200 euron arvoisen arvosetelin. Arvoseteli oikeuttaa 
200 euron arvoisiin etuihin City Car Clubissa ja sitä voi hyödyntää niin liittymismaksun 
maksamiseen kuin auton vuokraukseenkin. City Car Clubin arvoseteli jaetaan kampanjan 
virallisen arvosetelin lisäksi.  

 
Kierrätysarvoa-kampanjan avulla heikkokuntoiset autot pois liikenteestä 

 
Kierrätysarvoa-kampanja on kansallinen projekti, jonka tavoitteena on lisätä kuluttajien 
tietoisuutta lainmukaisesta autojen kierrätyksestä sekä uudistaa Suomen autokantaa.  
 
Kampanjan aikana 30.9.2008 asti Suomen Autokierrätyksen vastaanottopisteistä saa 
romutustodistuksen yhteydessä arvosetelin, pääkaupunkiseudulla myös City Car Clubin 
arvosetelin. Lisäksi auto poistetaan rekisteristä veloituksetta. Seteli on 500 euron arvoinen 
uutta autoa ostettaessa ja 200 euron arvoinen käytetyn auton kaupassa. Seteli käy 
maksuvälineenä uusia autoja myyvissä autoliikkeissä. Arvosetelit ovat voimassa vuoden 
2008 loppuun asti. Lisätietoa kampanjasta löytyy osoitteesta www.kierratysarvoa.fi.  
 
 

 
Lisätiedot: Suomen Autokierrätys Oy 

• toimitusjohtaja Pekka Puputti, puh. 0207 928 855 
� tekninen asiamies Mikael Rehula, puh. 0207 928 854 
� www.suomenautokierratys.fi  
� www.kierratysarvoa.fi  
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